
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO

LA RETTRICE

Vista la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai
corsi universitari”;

Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento
UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

Visti il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti
(D.R. n. 4136 del 28 novembre 2023);

Visto il Bando emanato con DR n. 1648/2024 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2024/2025, il
concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di laurea magistrale in Management e design dei
servizi (Classe LM-63 delle lauree magistrali in Scienze delle pubbliche amministrazioni);

Constatata la regolarità delle procedure seguite;
Atteso che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate,
l’approvazione degli atti e della graduatoria di merito, allegata al presente decreto, relativi alla prima selezione per
l’ammissione, per l’a.a. 2024/2025, al primo anno del Corso di laurea magistrale in

- Management e design dei servizi (Classe LM-63 delle lauree magistrali in Scienze delle pubbliche amministrazioni).

LA RETTRICE
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05

UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro
Pratica trattata da: Alessandro Costa



Management e design dei servizi Selezione luglio 2024 ordine di merito

19/07/2024 1

Ci�adini Italiani, Europei o Extra-UE legalmente soggiornan� in Italia
POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI

1 SARTI ARIANNA 97,00
2 CHIRICO FABRIZIO 96,00
3 RONCHI MARTA 95,00
4 MASSETTI NICOL 93,00
5 CALICCHIO GIUSEPPE 93,00
6 GALLO CONNIE 90,59
7 PEGORARO GRETA 90,29
8 TINOR ERIKA 90,00
9 FORTUNATO BEATRICE 89,66

10 AIROLDI CRISTIAN 88,61
11 BORGONOVO FRANCESCA 88,18
12 SALA ASIA 87,74
13 MERIGHI COSMA 87,21
14 BUCCHIONI FRANCESCA 87,08
15 GIORGETTI CLAUDIA 86,50
16 TAGLIABUE REBECCA 86,50
17 BESSEBTI HAMZA 86,23
18 ATEKA ALEGRIA MATTEO 85,79
19 SCANTEIE ANDRA LAURA 85,65
20 GENOVESE MATTIA 85,36
21 RICCI ALBERTO 85,34
22 PALMERI SARA 85,09
23 BARLETTA GABRIELE 85,00
24 SIRONI CHIARA 84,96
25 PALLINI FILIPPO 83,78
26 YAN YING 83,74
27 MOIRAGHI MARIO 83,51
28 GHISLOTTI LORENZO 83,38
29 TRIBOULET MARCO 82,94
30 MORLEO MONIA 82,56
31 CONOTTER CARLO 82,47
32 MAGGIONI PIETRO 82,21
33 AVIANO ELISA 82,00
34 PERILLO ALESSIO 82,00
35 PORATI MIRKO 81,76
36 LOCATELLI DALIDA 81,50
37 COLAIANNI FEDERICA 81,27
38 RIPAMONTI DANIELE 80,00
39 LO SURDO SIMONA 79,97
40 DE MAIO REBECCA 79,52
41 PIETROPAOLO SIMONE 79,51
42 ROSATELLI GAIA 79,40
43 CEBALLOS VALENTINA 79,30
44 GRASSI GIACOMO 79,29
45 MAIORANA EROS 79,21



Management e design dei servizi Selezione luglio 2024 ordine di merito

19/07/2024 2

Ci�adini Italiani, Europei o Extra-UE legalmente soggiornan� in Italia
POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI

46 CAIAZZO MASSIMO 78,99
47 GIAMPUZZI EDOARDO 78,80
48 FALESSI FRANCESCO 78,50
49 GRANDINETTI GIORGIA 78,24
50 GASPARI GIULIA 78,11
51 ONOFRIO REBECCA 78,00
52 BELLÙ ALESSANDRO 77,75
53 VILLA BEATRICE 77,74
54 SMITS KIMBERLY 77,50
55 DERAZ LARA 77,47
56 DE TOMMASO FRANCESCA 77,33
57 BIANCHI FRANCESCO LUIGI 77,00
58 STAVENHAGEN NOAH AARON 76,50
59 VITIELLO IRENE 76,24
60 WARNOTS ALESSIO 76,00
61 DIOP SERIGNE 75,00
62 CAPONIO FABIO 75,00
63 TARANTINO MICHAEL 74,00
64 MARIANI GIULIA 73,50
65 MINASOLA FEDERICO 73,00
66 ALIGHIERI EUGENIO 72,76
67 TRIDENTE ELEONORA 72,00
68 FRANZONI LUCIA 72,00
69 CONSONNI BEATRICE 72,00
70 COLACCHIO DIEGO MICK 71,22
71 GJONDREKAJ DAJANA 70,00
72 CIMONE REBECCA 68,95
73 COMPARE MATTEO 65,00


		2024-07-23T16:46:22+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




